
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S  
Soutěžní komise mládeže PVS 

            ============================================================== 
 

Datum:  16.1.2024 
Místo:   online 
 
Účastníci jednání: Dana Vaiglová, Dan Dvořák, Svatava Haníková 
 
 

Ad/1  Výjimka z pravidel platná pro eZápis 

 
D. Vaiglová informuje o rozporu eZápisu s pravidly volejbalu v těchto bodech: 
 
5.1 Kapitán 
5.1.1 Před utkáním kapitán družstva podepisuje zápis o utkání a zastupuje své družstvo při 
losování. (7.1, 25.2.1.1) 
 
5.2 Trenér 
5.2.2 Před utkáním trenér zapíše nebo zkontroluje jména a čísla svých hráčů v sestavě 
družstva v zápisu o utkání a potom jej podepíše. (4.1, 19.1.3, 25.2.1.1) 
 
eZápis neumožňuje splnění ani jednoho z výše uvedených bodů, proto D. Vaiglová navrhuje 
výjimku z pravidel při pořizování eZápisu. 
 
Usnesení: Soutěžní komise mládeže schvaluje výjimku z pravidel při pořizování eZápisu, 
která nevyžaduje podpisy trenérů a kapitánů před zahájením utkání. Rozhodnutí je platné 
ihned a Soutěžní komise mládeže schvaluje zpětně eZápisy pořízené v soutěžích mládeže 
konaných ve dnech 13. – 14.1.2024.  
 
PRO – 3, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Dana Vaiglová, Dan Dvořák 
 
 
                                                                                     
 


